

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมสายทางถนนทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.103-02 สายบ้านหลวง-บ้านดอนยาง หมู่ที่ 14 บ้านหลวง ตำบลนาปู่ ฝัวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 287.40 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ฝัวจราจรไม่น้อยกว่า 1,724.40 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาปู่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาปู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,868.100	1.76	3,287.85	1.3624	2.39	4,479.36
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	86.220	510.28	43,996.34	1.3624	695.20	59,940.61
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	28.740	112.94	3,245.89	1.3624	153.86	4,422.20

ศุภชัย ฝั้ววิเศษ

13 กรกฎาคม 2566 11:36:44

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมสายทางถนนทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.103-02 สายบ้านหลวง-บ้านดอนยาง หมู่ที่ 14 บ้านหลวง ตำบลนาปู่ ฝัวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 287.40 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ให้ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ฝัวจราจรไม่น้อยกว่า 1,724.40 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาปู่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาปู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,724.400	338.32	583,399.00	1.3624	460.92	794,822.79
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	174.000	168.12	29,252.88	1.3624	229.04	39,854.12
6	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	287.400	64.20	18,451.08	1.3624	87.46	25,137.75
7	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	263.000	603.12	158,620.56	1.3624	821.69	216,104.65
	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

ศุภชัย ฝัฒวิเศษ

13 กรกฎาคม 2566 11:36:44

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมสายทางถนนทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.103-02 สายบ้านหลวง-บ้านดอนยาง หมู่ที่ 14 บ้านหลวง ตำบลนาปู่ ฝัวจจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 287.40 เมตร	
	หนา 0.15 เมตร ใหญ่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,724.40 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาปู่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาปู่	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 1.5.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.40 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.40 M.) ขนาด 1.00 x 0.77 ม. สูงเฉลี่ย 0.80 ม. ท่อ 0.40 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.66 x 0.90 ม.	EACH	17.000	6,059.97	103,019.49	1.3624	8,256.10	140,353.75
9	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3624	29.75	29.75
รวมราคากลาง								1,285,144.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมสายทางถนนทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.103-02 สายบ้านหลวง-บ้านดอนยาง หมู่ที่ 14 บ้านหลวง ตำบลนาปู่ ฝัวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 287.40 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ฝัวจราจรไม่น้อยกว่า 1,724.40 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาปู่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาปู่
------------------------------------	---

ศุภชัย ฝัตวิเศษ
(ศุภชัย ฝัตวิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร หารินไส
(สาคร หารินไส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต นิลกำเนิด
(บัณฑิต นิลกำเนิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย ฝัตวิเศษ

13 กรกฎาคม 2566